по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_____ "Саянская средняя общеобразовательная школа"________ по ОКПО

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Саянск, ул. Ленина, д. 63,
т. 8(391)3477288

49695752

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О выдаче продуктового набора

Номер Дата
01-10-42 06.04.2020

На основании постановления Правительства Красноярского края № 190-п от 02.04.2020 " О
предоставлении наборов питания взамен обеспечения бесплатным горячим обучающимся,
имеющим право на получение соответствующих мер социальной поддержки в соответствии с
законодательством Красноярского края", письма Министерства образования Красноярского
края N° 75-4551 от 03.04.2020г. "Об организации выдачи продуктового набора"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Льготной категории обучающихся (в количестве 76 человек) выдать продуктовые наборы
стоимость 654 руб.36 копеек.

2. Теве Т.Н., социального педагога назначить ответственной за выдачу продуктовых наборов.

З.Эрбес Е.А., повара назначить ответственной за заказ и комплектование продуктовых
наборов.

4. Классным руководителям 06.04, 07.04.2020г. собрать заявления с родителей (законных
представителей).

б.Утвердить опись продуктового набора (Приложение к приказу).

6.Выдать продуктовые наборы родителям (законным представителям) обучающимся,
поживающим в с.Саянск 08.04.2020г. по графику:

1 класс- 12.30- 12.45.

2, 3 класс -12.45-13.00

4 класс -13.00-13.15

5 класс -13.15 -13.30

6, 7 классы -13.30 -13.45

8 класс -13.45-14.00

9 класс -14.00 -14.15

10, 11 классы -14.15-14.30

7.Социальному педагогу Теве Т.Н., используя школьный автобус, обучающимся, проживающим
в селах Теплый Ключ и Моисеевка доставить продуктовые наборы на дом 08.04.2020г. с 10.00
до 12.30ч. ч

8.Организовать выдачу продуктовых наборов с соблюдением санитарных правил,
рекомендованных письмом Министерства образования Красноярского края № 75-4551 от
03.04.2020г. "Об организации выдачи продуктового набора"

стр.1 из 2

9.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

ч
%

^ n> '10"At e
;Л°' oUWjjU,!/ »ектор учреждения

'г^дбразованияРуководите;
(Должность)?/ МБОУ

ю “ Саянская СОШ'

Мельникова Н. П.
(фамилия и.о.)

стр.2 из 2

Приложение
к Приказу № 01-10-42 от 06.04.2020г.

Опись продуктового набора

№
п/п

Наименование товара Ед
из
м.

Ко
л
во

Цена Сумма

1. Макароные изделия 400 гр. шт 4 26,50 106,00
2. Крупа манная фасовка 1 кг кг 1 45,00 45,00
3. Чай черный в индивидуальной промышленной

упаковке, ЮОгр
шт 1 38,00 38,00

4. Икра кабачковая консервированная, 480гр.
(стеклянная банка)

шт 1 39,00 39,00

5. Сок, 1 литр шт 1 37,00 37,00
6. Говядина тушеная высший сорт ГОСТ 32125-2013

ж/б 338гр
шт 1 120,00 120,00

7. Сайра натуральная с добавлением масла, 250 гр. шт 1 56,00 56,00
8. Молоко ультрапастерилизованное, длительного

хранения, 1 литр
шт 1 50,00 50,00

9. Молоко цельное сгущенное с сахаром ГОСТ
31688-2012, 380гр

шт 1 56,00 56,00

10. Кондитерские изделия: вафли 200гр. кг 1 119,00 23,80
11. Кондитерские изделия: крекер 500гр. кг 1 99,00 49,50
12. Сахар -  рафинад, 500гр кг 1 60,00 30,00
13. Пакет майка шт 1 4,06 4,06

ИТОГО: 654,36